
الرقم 
التسلسلي

رقم 
ملاحظاتتاریخ المیلاداسم ولقب المترشحالتسجیل

000100011988/06/13

1988/05/16أحلام سایح00020002

1991/10/22سمیرة نتاري00030003

1994/01/16مزیانة عبید00040004

000500051990/01/02

1994/07/15ھند بوعزیز00060006

1988/04/01خمیس عادل00070007

1992/05/23نجوى جدي00080008

000900091993/06/21

1989/07/17مصطفى بلكو00100010

1994/04/27إیمان خلفاوي00110011

1982/12/11خدیجة بن سباق00120012

001300131993/12/04

1993/12/23عبیر السایح00140014

1989/12/24فایزة باغاي00150015

001600161985/01/04

001700171988/07/12

001800181990/05/23

1991/09/01صفاء بن علي00190019

1990/08/07لحسن عیدي00200020

1991/05/04نور الھدى بوغابة00210021

002200221986/06/09

1986/12/14محمد الأمین تلحاس00230023

1989/10/06منذر ملوح00240024

1994/09/01محمد ضیاء عباز00250025

002600261983/04/06

1976/03/22عز الدین میساوي00270027

002800281991/07/30

002900291987/04/24

003000301991/10/23

003100311990/02/04

003200321983/12/21

للإتحاق برتبة : متصرف محلل

الجمھوریة الجزائریة الدیمقراطیة الشعبیة
وزارة التعلیم العالي والبحث العلمي

جامعة قاصدي مرباح ورقلة

قائمة حضور المترشحین للمسابقة على أساس الشھادة



003300331990/06/15

003400341991/12/17

003500351988/05/15

003600361993/12/06

003700371988/06/12

003800381993/08/11

003900391992/02/19

004000401994/01/04

004100411987/12/10

004200421985/07/28

004300431991/11/27

004400441992/01/02

004500451991/09/13

004600461984/10/09

004700471992/05/31

004800481992/05/27

004900491988/09/14

005000501990/04/23
005100511993/04/16
005200521991/12/03
005300531988/08/05
005400541989/07/08
005500551994/08/19
005600561992/09/08
005700571984/02/29
005800581992/01/25
005900591994/07/15
006000601986/05/21
006100611991/07/10
006200621989/06/21
006300631987/05/18
006400641990/11/30
006500651988/09/28
006600661988/04/03
006700671993/01/13
006800681992/07/27
006900691984/10/27
007000701988/06/03
007100711988/01/12
007200721988/10/26
007300731992/10/28
007400741994/07/07
007500751992/12/12
007600761988/01/04
007700771991/08/12



007800781990/12/05
007900791982/07/02
008000801989/10/06
008100811989/05/17
008200821989/03/16
008300831991/05/09
1983/05/07أمال بن خدة00840084
008500851989/08/01
008600861987/11/12
008700871985/09/11
008800881988/10/06
008900891985/11/14
009000901981/06/13
009100911987/09/22
009200921981/05/16
009300931993/08/28
009400941992/10/08
009500951993/08/18
009600961989/01/11
009700971994/05/22
009800981981/10/28
009900991988/05/05
1988/08/24سعیدة الطاھري01000100
010101011992/10/08
010201021988/02/10
010301031989/08/02
010401041988/06/05
010501051993/04/23
010601061988/09/06
010701071991/07/13
010801081986/07/02
010901091977/11/21
011001101988/07/01
011101111986/05/31
011201121988/12/08
011301131987/06/19
011401141993/07/15
011501151989/02/12
011601161991/02/12
011701171993/05/12
011801181993/01/28
011901191987/11/27
012001201991/10/03
012101211990/11/19
012201221989/09/14
012301231986/03/13
012401241986/01/12



012501251979/12/11
012601261986/05/11
012701271986/06/13
012801281988/12/11
012901291981/12/17
013001301990/05/06
013101311987/08/20
013201321972/09/15
013301331992/03/31
013401341989/01/04
013501351993/10/19
013601361989/06/07
013701371988/11/05
013801381991/02/19
013901391992/12/23
014001401989/03/19
014101411984/10/28
014201421986/11/21
014301431991/06/04
014401441987/03/19
014501451990/12/05
014601461992/06/13
014701471986/12/05
014801481990/02/26
014901491988/05/05
015001501993/05/25
015101511984/10/10
015201521977/09/14
015301531993/08/05
015401541990/10/07
015501551984/04/25
015601561990/04/08
015701571989/03/30
015801581980/08/27
015901591980/07/30
016001601993/01/02
016101611985/05/25
016201621992/10/26
016301631986/09/27
016401641992/05/13
016501651976/01/08
016601661988/03/07
016701671988/03/20
016801681988/08/21
016901691990/12/22
017001701982/07/21
017101711991/01/09



017201721991/04/17
017301731989/08/07
017401741985/06/19
017501751982/09/22
017601761994/03/01
017701771973/01/10
017801781994/11/16
017901791982/09/08
018001801992/08/10
018101811986/06/18
018201821991/07/24
018301831982/11/05
018401841991/01/15
018501851987/06/26
018601861990/04/18
018701871988/05/03
018801881992/02/22
018901891987/10/30
019001901988/08/09
019101911991/12/19
019201921986/11/27
019301931987/06/26
019401941992/05/30
019501951985/03/10
019601961984/04/29
019701971982/05/28
019801981994/02/11
019901991992/04/01
020002001979/08/25
020102011986/09/19
020202021991/04/09
020302031992/12/02
020402041987/10/27
020502051988/04/05
020602061988/03/24
020702071992/05/25
020802081980/12/24
020902091989/03/04
021002101988/04/20
021102111987/07/08
021202121990/03/04
021302131991/08/25
021402141994/02/27
021502151990/05/03
021602161994/03/16
021702171993/12/20
خلال 021802181988



021902191987/12/12
022002201992/02/03
022102211990/06/21
022202221977/02/08
022302231992/07/28
022402241990/02/23
022502251992/08/26
022602261984/01/28
022702271990/12/17
022802281988/01/20
022902291995/05/28
023002301983/01/14
023102311993/10/02
023202321991/11/25
023302331982/04/06
023402341989/02/20
023502351989/04/01
023602361989/09/30
023702371985/12/01
023802381987/03/28
023902391992/11/17
024002401986/11/22
024102411976/08/22
024202421990/01/15
024302431979/03/25
024402441994/01/27
024502451991/10/18
024602461990/03/02
024702471972/05/18
024802481991/07/14
024902491990/02/26
1990/11/11نصیرة قدوري02500250
025102511990/10/09
025202521991/12/19
025302531989/03/10
025402541989/11/16
025502551992/12/01
025602561988/05/03
025702571993/10/18
025802581994/06/27
025902591988/01/05
026002601994/04/29
026102611978/12/11
026202621985/09/04
026302631987/10/04
026402641990/01/27
026502651986/12/22



026602661992/03/20
026702671989/06/29
026802681991/09/19
026902691992/01/20
027002701987/10/29
027102711991/11/15
027202721989/07/09
027302731987/01/29
1984/12/26علي بن فردیة02740274
027502751992/10/27
027602761994/02/14
027702771993/04/12
027802781991/08/14
027902791987/12/19
028002801990/01/21
028102811992/05/04
028202821988/12/22
028302831990/05/03
028402841978/02/16
028502851987/12/31
028602861982/11/13
028702871992/03/21
028802881986/06/19
028902891977/05/21
029002901988/06/20
029102911991/02/17
029202921988/02/15
029302931987/09/21
029402941993/09/24
029502951992/01/06
0296029612/10/11994
029702971976/04/16
029802981991/06/04
029902991994/11/22
030003001974/03/26
030103011990/04/26
030203021993/11/09
030303031983/05/26
030403041991/09/17
030503051992/05/31
030603061993/12/09
030703071991/05/13
030803081971/08/05
030903091991/11/10
031003101993/04/25
031103111985/05/18
031203121988/05/01



031303131986/09/04
031403141990/12/15
031503151971/01/01
031603161981/03/07
031703171988/05/04


